
 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

RESOLUCIÓN No. 

(001336 DEL 21 DE ABRIL DEL 2021)  

“Por la cual se otorgan títulos por Secretaría General de la Facultad de Ciencias Económicas” 

EL RECTOR (E) DE LA UNIVERSIDAD DEL ATLÁNTICO, 

En uso de sus facultades legales, estatutarias y, 

 

C O N S I D E R A N D O   Q U E: 

La Secretaría General estableció calendario de grados por secretaría con el concepto del Departamento de Admisiones 
y Registro Académico para iniciar los trámites correspondientes para la realización de estos grados de acuerdo a lo 
estipulado en la Resolución Rectoral No. 2442 del 19 de diciembre de 2017 “Por medio de la cual se establece las 
responsabilidades y procedimiento de grado de la Universidad del Atlántico”.  

La Resolución antes enunciada en su artículo cuarto numeral tercero establece: “como responsabilidad y procedimiento 
a cargo de la Secretaría General la proyección de las resoluciones de grado por secretaría y resolución general de la 
ceremonia”. 

La Secretaría General en cumplimiento del Calendario de Grados establecido, envió el 09 de marzo de la presente 
anualidad, el listado de aspirantes autorizados a las diferentes Facultades para el proceso de recepción de documentos 
y remisión de los mismos al Departamento de Admisiones y Registro Académico. 

El Departamento de Admisiones y Registro Académico remitieron el día 21 de abril a la Secretaría General listado de 
los egresados que cumplen con los requisitos exigidos por las normas legales y estatutarias para la obtención de títulos 
y menciones de honor, correspondientes a los programas de la Facultad de Ciencias Económicas. 

Los señores (as) mencionados han cumplido satisfactoriamente con todas las asignaturas y actividades en el 
respectivo plan de estudios de los programas de la Facultad de Ciencias Económicas, encontrándose a paz y salvo 
financiera y académicamente de conformidad con lo contemplado en los reglamentos que rigen estas materias. 

En mérito de lo expuesto, 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO PRIMERO: Otórguese el grado y título correspondiente, a los señores(as) que se relacionan a continuación. 

Titulo Nombre 1 Nombre 2 Apellido 1 Apellido 2 Cedula Ciudad Departamento 
Acta Libro Folio 

Regis-
tro 

ADMINISTRADORA DE 
EMPRESAS 

IVONNE MARIA ALTAHONA CHAVEZ 1140857263 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3541 3-E 58 5700 

ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 

CARLOS  ALBERTO AMAYA DURAN 1098606003 
BUCARA-
MANGA SANTANDER 

3542 3-E 58 5701 

ADMINISTRADORA DE 
EMPRESAS 

MARIA  FERNANDA APONTE ALFONSO 1123630433 
SAN ANDRES 
ISLA 

SAN ANDRES 
ISLA 

3543 3-E 58 5702 

ADMINISTRADORA DE 
EMPRESAS 

HEIDY MARIA  BALLESTA VASQUEZ 1143257654 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3544 3-E 58 5703 

ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 

MANUEL DAVID BERDUGO SARMIENTO 1143149434 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3545 3-E 58 5704 

ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 

LUZMAN ALEJANDRO BONADIEZ PEÑA 1143161522 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3546 3-E 58 5705 

ADMINISTRADORA DE 
EMPRESAS 

MAYRA  MERCEDES CAMARGO CASTRO 1143465475 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3547 3-E 58 5706 

ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 

CRISTIAN  CAMILO CARO DAZA 1065833449 VALLEDUPAR CESAR 

3548 3-E 58 5707 

ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 

ORLANDO  RAFAEL  CASTILLO QUESADA 1140895214 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3549 3-E 58 5708 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

ADMINISTRADORA DE 
EMPRESAS 

LAURA ANDREA CAVADIA CASTELLAR 1140896754 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3550 3-E 58 5709 

ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 

DAVID FELIPE CHAPARRO MORENO 1018491557 BOGOTA D.C. 
CUNDINA-
MARCA 

3551 3-E 58 5710 

ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 

JOSE FERNANDO CHARRIS MENESES 1140872980 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3552 3-E 58 5711 

ADMINISTRADORA DE 
EMPRESAS 

KARINA   CORREA VILLARREAL 1047232929 GALAPA ATLANTICO 

3553 3-E 58 5712 

ADMINISTRADORA DE 
EMPRESAS ALEXAN-

DRA   DOMINGUEZ CANTILLO 1045735358 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3554 3-E 58 5713 

ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 

CARLOS JULIO GARCIA LOPEZ 1140893986 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3555 3-E 58 5714 

ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 

JOSMAR   GENIS RUIZ 1143154225 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3556 3-E 58 5715 

ADMINISTRADORA DE 
EMPRESAS 

CINDY PAOLA GOMEZ CAÑAS 1143155179 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3557 3-E 58 5716 

ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 

GONZALO JUNIOR GOMEZ SEQUEA 1042441654 SOLEDAD ATLANTICO 

3558 3-E 58 5717 

ADMINISTRADORA DE 
EMPRESAS 

KARINA ANDREA GUTIERREZ CASTAÑEDA 1143164782 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3559 3-E 58 5718 

ADMINISTRADORA DE 
EMPRESAS ALEXAN-

DRA PAOLA GUTIERREZ MORENO 1143158081 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3560 3-E 58 5719 

ADMINISTRADORA DE 
EMPRESAS 

ANDREA PAOLA GUTIERREZ MORENO 1143158080 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3561 3-E 58 5720 

ADMINISTRADORA DE 
EMPRESAS 

CINDY PAOLA HINCAPIE GONZALEZ 1002025595 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3562 3-E 58 5721 

ADMINISTRADORA DE 
EMPRESAS 

MARTHA  LILIANA  HOYOS  HERAZO 1140879618 
BARRAN-
QUILLA  ATLANTICO 

3563 3-E 59 5722 

ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 

JONAHTAN DE JESUS LOPEZ GARZON 1048282630 MALAMBO ATLANTICO 

3564 3-E 59 5723 

ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 

RICHARD DE JESUS MANGA CARDOZA 1042434906 SOLEDAD ATLANTICO 

3565 3-E 59 5724 

ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 

ALEJANDRO JOSE  MARTINEZ LIZCANO 1045737105 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3566 3-E 59 5725 

ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 

JONATHAN DAVID NAJERA RINCON 1140857669 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3567 3-E 59 5726 

ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 

LUIS JAVIER NARVAEZ CAMACHO 1140892215 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3568 3-E 59 5727 

ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 

EDUARDO JOSE NICHOLLS DE LA HOZ 1042457199 SOLEDAD ATLANTICO 

3569 3-E 59 5728 

ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 

BAYRON XAVIER OJEDA FONTALVO 1043877087 
PALMAR DE 
VARELA ATLANTICO 

3570 3-E 59 5729 

ADMINISTRADORA DE 
EMPRESAS 

LIZETH  CONCEPCION  ORDOÑEZ RICARDO 

1140828555 BARRAN-
QUILLA  ATLANTICO 

3571 3-E 59 5730 

ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 

RUBEN DARIO OSPINO CORTINA 1143122161 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3572 3-E 59 5731 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 

MAURICIO RAFAEL PEREZ BARRIOS 1140848744 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3573 3-E 59 5732 

ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 

DIEGO ARMANDO PEREZ ROJANO 1143159030 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO  

3574 3-E 59 5733 

ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 

JUAN ESTEBAN PEREZ TRUJILLO 1140890294 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3575 3-E 59 5734 

ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 

HERMES ALONSO RAMIREZ CARDONA 1045685934 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3576 3-E 59 5735 

ADMINISTRADORA DE 
EMPRESAS 

MARIA JOSE REALES RUIZ 1143166245 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3577 3-E 59 5736 

ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 

JEISON EDUARDO RODRIGUEZ PEREZ 1001941210 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3578 3-E 59 5737 

ADMINISTRADORA DE 
EMPRESAS 

ANDREA  

PAOLA  RODRIGUEZ VILLAFAÑE 1045727742 
BARRAN-
QUILLA  ATLANTICO 

3579 3-E 59 5738 

ADMINISTRADORA DE 
EMPRESAS 

LUISA  FERNANDA SEVILLA ACOSTA 1143154356 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3580 3-E 59 5739 

ADMINISTRADORA DE 
EMPRESAS 

LUISA  ANYELY TORRES NARVAEZ  1085177715 GUAMAL  MAGDALENA 

3581 3-E 59 5740 

ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 

EVER  EMIRO VALEGA  CASTILLO 1143129716 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3582 3-E 59 5741 

ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 

JUAN   VANEGAS SOTO 1063493772 
CHIMICHA-
GUA CESAR 

3583 3-E 59 5742 

ADMINISTRADORA DE 
EMPRESAS 

TATIANA PATRICIA VELASQUEZ BOLAÑO 1143133977 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3584 3-E 59 5743 

ADMINISTRADORA DE 
EMPRESAS 
TURÍSTICAS 

ADRIANNY LUCIA ARRIETA BAEZ 1044433493 
PUERTO CO-
LOMBIA ATLANTICO 

3585 3-E 59 5744 

ADMINISTRADORA DE 
EMPRESAS 
TURÍSTICAS 

NATALIA PAOLA AVENDAÑO PEREZ 1143166408 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3586 3-E 59 5745 

ADMINISTRADORA DE 
EMPRESAS 
TURÍSTICAS WENDY LORENA BERMEJO SANDOVAL 1042454409 SOLEDAD ATLANTICO  

3587 3-E 59 5746 

ADMINISTRADORA DE 
EMPRESAS 
TURÍSTICAS ONEIDIS PATRICIA CAMARGO PATIÑO 1143165777 

BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3588 3-E 59 5747 

ADMINISTRADORA DE 
EMPRESAS 
TURÍSTICAS MARIA ALEJANDRA  CASADO 

TOR-
REGROSA 1045724498 

BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3589 3-E 59 5748 

ADMINISTRADORA DE 
EMPRESAS 
TURÍSTICAS 

CAROLINA PATRICIA CASTILLA CARDENAS 1045735740 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3590 3-E 59 5749 

ADMINISTRADORA DE 
EMPRESAS 
TURÍSTICAS 

ALEJANDRA SOFIA CHAMORRO HERNANDEZ 1001875723 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3591 3-E 59 5750 

ADMINISTRADORA DE 
EMPRESAS 
TURÍSTICAS 

KYARA GERALDINE CHICA MONSALVE 1052092794 
CARMEN DE 
BOLIVAR BOLIVAR 

3592 3-E 59 5751 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 
TURÍSTICAS 

DUVAN ANDRES GARCIA JIMENEZ 1042452613 SOLEDAD ATLANTICO 

3593 3-E 59 5752 

ADMINISTRADORA DE 
EMPRESAS 
TURÍSTICAS 

CAROLINA   GONZALEZ CARRETERO 1053005916 MAGANGUE BOLIVAR 

3594 3-E 59 5753 

ADMINISTRADORA DE 
EMPRESAS 
TURÍSTICAS 

MARIA ALEJANDRA GONZALEZ GUTIERREZ 1140859853 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3595 3-E 59 5754 

ADMINISTRADORA DE 
EMPRESAS 
TURÍSTICAS 

DAYANA PAOLA JAYKELL GELIZ 1143262762 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO  

3596 3-E 59 5755 

ADMINISTRADORA DE 
EMPRESAS 
TURÍSTICAS 

YOLIS MILAGROS JULIO ARRIETA 1043437390 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3597 3-E 59 5756 

ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 
TURÍSTICAS 

JULIO CESAR MARMOL CASTILLO 1001944542 SOLEDAD ATLANTICO 

3598 3-E 59 5757 

ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 
TURÍSTICAS 

FARID ANTONY MARRIAGA LEON 1140896539 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO  

3599 3-E 60 5758 

ADMINISTRADORA DE 
EMPRESAS 
TURÍSTICAS 

MARIA CAROLINA MEJIA PALENCIA 1049899074 SOLEDAD ATLANTICO 

3600 3-E 60 5759 

ADMINISTRADORA DE 
EMPRESAS 
TURÍSTICAS GLADIS MARIA MOLINA RODRIGUEZ 1143164847 

BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3601 3-E 60 5760 

ADMINISTRADORA DE 
EMPRESAS 
TURÍSTICAS GLINNYS PATRICIA ORTIZ PARDO 1193471876 

BARRAN-
QUILLA ATLANTICO  

3602 3-E 60 5761 

ADMINISTRADORA DE 
EMPRESAS 
TURÍSTICAS YOISY PATRICIA PALENCIA PADILLA 1143160210 

BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3603 3-E 60 5762 

ADMINISTRADORA DE 
EMPRESAS 
TURÍSTICAS 

SILVANA ALEJANDRA SEVERICHE ACUÑA 1044428043 
PUERTO CO-
LOMBIA ATLANTICO 

3604 3-E 60 5763 

ADMINISTRADORA DE 
EMPRESAS 
TURÍSTICAS DELKA PAOLA  SOTOMAYOR FLOREZ 1048222961 BARANOA ATLANTICO  

3605 3-E 60 5764 

ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 
TURÍSTICAS 

BRYAN PAUL TORRENEGRA PEREA 1140834166 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3606 3-E 60 5765 

ADMINISTRADORA DE 
EMPRESAS 
TURÍSTICAS 

MELISSA ANDREA TORRES MONTES 1143268694 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3607 3-E 60 5766 

ADMINISTRADOR DE 
EMPRESAS 
TURÍSTICAS 

EDUIN YECID TOVAR ESPINOZA 1143150398 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3608 3-E 60 5767 

ADMINISTRADORA DE 
EMPRESAS 
TURÍSTICAS LILIBETH PATRICIA VEGA SALAS 1143165542 

BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3609 3-E 60 5768 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

CONTADORA PÚ-
BLICA 

DAYARLIS ZULEY ABRIL GAMEZ 
                

1.045.745.613  
BARRAN-
QUILLA  ATLANTICO 

3610 3-E 60 5769 

CONTADORA PÚ-
BLICA 

INGRID PAOLA  ALBOR HERNANDEZ 
                     

55.226.709  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3611 3-E 60 5770 

CONTADOR PÚBLICO 

DANNY JESUS ARAQUE  ESMERAL 
                  

1.143.137.010  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3612 3-E 60 5771 

CONTADORA PÚ-
BLICA 

LINA  MARCELA ATENCIO ATENCIO 
                

1.063.080.221  CHIMA CORDOBA 

3613 3-E 60 5772 

CONTADORA PÚ-
BLICA 

LIZZETH PAOLA BELEÑO CASTAÑEDA 
                

1.143.457.670  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3614 3-E 60 5773 

CONTADORA PÚ-
BLICA 

ORANIS ELENA BLANCO BOLAÑOS 
               

1.052.093.845  
EL CARMEN 
DE BOLIVAR  BOLIVAR 

3615 3-E 60 5774 

CONTADORA PÚ-
BLICA 

ANGELA  PATRICIA CHAPARRO NARVAEZ 
               

1.234.097.829  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3616 3-E 60 5775 

CONTADORA PÚ-
BLICA 

PAULA ANDREA DAZA ILLIDGE 
               

1.234.090.769  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3617 3-E 60 5776 

CONTADOR PÚBLICO 

ALVARO JOSE DIAZ PAREJA 
                

1.045.685.617  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3618 3-E 60 5777 

CONTADORA PÚ-
BLICA 

MELANI PAOLA DONADO VANEGAS 
                 

1.143.162.958  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3619 3-E 60 5778 

CONTADORA PÚ-
BLICA 

SHIRLY  PAOLA ESCORCIA LECHUGA 
               

1.045.744.958  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3620 3-E 60 5779 

CONTADORA PÚ-
BLICA 

LAURA ESTEFANIA ESPITIA ROBLES 
                

1.140.842.506  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3621 3-E 60 5780 

CONTADOR PÚBLICO 

JOSE MIGUEL FLOREZ GENECO 
               

1.044.432.437  
PUERTO CO-
LOMBIA ATLANTICO 

3622 3-E 60 5781 

CONTADOR PÚBLICO 

CARLOS ALBERTO FLOREZ PEREZ 
                

1.140.842.653  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3623 3-E 60 5782 

CONTADORA PÚ-
BLICA 

GIOVANA  PATRICIA FUENTES FUENTES 
                  

1.010.116.324  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3624 3-E 60 5783 

CONTADORA PÚ-
BLICA 

JOICE SMITH GAMARRA CARO 
                 

1.143.165.085  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO  

3625 3-E 60 5784 

CONTADOR PÚBLICO 

ELKIN JOSE GARCIA ALVARADO 
               

1.045.739.596  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3626 3-E 60 5785 

CONTADOR PÚBLICO 

HAROLD FABIAN GIL AGUILAR 
                 

1.143.255.675  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3627 3-E 60 5786 

CONTADORA PÚ-
BLICA 

ANGGYE TATIANA GOMEZ PAREDES 
                  

1.143.163.415  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3628 3-E 60 5787 

CONTADOR PÚBLICO 

JOAQUIN ELIAS GOMEZ ZUÑIGA 
                

1.045.744.335  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3629 3-E 60 5788 

CONTADORA PÚ-
BLICA 

ROSA LINDA HERNANDEZ GUERRERO 
                

1.140.892.926  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3630 3-E 60 5789 

CONTADOR PÚBLICO 

ANGEL  RAFAEL HOYOS 
SANTODO-
MINGO 

                         
8.775.105  SOLEDAD ATLANTICO 

3631 3-E 60 5790 

CONTADOR PÚBLICO 

CARLOS ANDRES JARAMILLO DE LA HOZ 
                 

1.143.254.877  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3632 3-E 60 5791 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

CONTADORA PÚ-
BLICA 

NATALIA  CAROLINA LOPEZ AGUILERA 
                

1.234.089.391  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3633 3-E 60 5792 

CONTADOR PÚBLICO 

HECTOR JOSE MARTINEZ CORTES 
                      

91.529.169  
BUCARA-
MANGA SANTANDER 

3634 3-E 60 5793 

CONTADORA PÚ-
BLICA 

LEYDI   MAYORGA DIAZ 
                

1.030.645.155  BOGOTA D.C. 
CUNDINA-
MARCA 

3635 3-E 61 5794 

CONTADORA PÚ-
BLICA 

LINA MARIA MEJIA HERNANDEZ 
               

1.140.895.490  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3636 3-E 61 5795 

CONTADOR PÚBLICO 

LEANDRO ESTIVEN MELENDEZ REYES 
                  

1.143.170.861  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3637 3-E 61 5796 

CONTADORA PÚ-
BLICA 

DORQUIS MARIA MENDEZ HERRERA 
                       

22.736.110  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3638 3-E 61 5797 

CONTADORA PÚ-
BLICA 

YULISA  DEL CARMEN  MENDEZ ROMERO 
                

1.140.859.877  
BARRAN-
QUILLA  ATLANTICO  

3639 3-E 61 5798 

CONTADORA PÚ-
BLICA 

DANIELA ROSA MENDOZA QUINTANA 
                

1.234.089.615  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO  

3640 3-E 61 5799 

CONTADOR PÚBLICO 

DIEGO LUIS MENDOZA RODRIGUEZ 
                

1.140.889.350  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO  

3641 3-E 61 5800 

CONTADORA PÚ-
BLICA 

LISETH DEL CARMEN MERCADO LOPEZ 
                 

1.129.518.079  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3642 3-E 61 5801 

CONTADORA PÚ-
BLICA 

ANDREA DEL CARMEN MOTA TORRES 
                 

1.045.679.011  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3643 3-E 61 5802 

CONTADOR PÚBLICO 

KEVIN JOSE NAZAR REYES 
                

1.143.246.933  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3644 3-E 61 5803 

CONTADOR PÚBLICO 

ERNESTO   ORTEGA FONTALVO 
                  

1.143.228.191  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3645 3-E 61 5804 

CONTADOR PÚBLICO 

FRANKLIN  HERNAN ORTEGA SOTO 
                

1.048.215.809  BARANOA ATLANTICO 

3646 3-E 61 5805 

CONTADORA PÚ-
BLICA 

MELANY   OTERO  GUTIERREZ 
                  

1.143.159.327  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3647 3-E 61 5806 

CONTADORA PÚ-
BLICA 

EDIULYS MARIA OYOLA MOJICA 
               

1.007.978.976  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3648 3-E 61 5807 

CONTADORA PÚ-
BLICA 

TANIA  VANESSA  OYOLA  PEREZ 
                

1.042.439.361  SOLEDAD  ATLANTICO 

3649 3-E 61 5808 

CONTADORA PÚ-
BLICA 

ANGELY PAOLA PADILLA RODELO 
                

1.143.456.303  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO  

3650 3-E 61 5809 

CONTADORA PÚ-
BLICA 

SANDRA MILENA PARADA PEREZ 
                 

1.045.747.137  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3651 3-E 61 5810 

CONTADOR PÚBLICO 

JUAN DAVID PEÑA DURAN 
                

1.140.876.397  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3652 3-E 61 5811 

CONTADOR PÚBLICO 

MAIRON ALBERTO PEREZ AVILA  
                

1.102.583.826  SUCRE  SUCRE  

3653 3-E 61 5812 

CONTADORA PÚ-
BLICA 

JULIE PAULINE PEREZ CASTRO 
                

1.091.665.523  OCAÑA  
NORTE DE 
SANTANDER 

3654 3-E 61 5813 

CONTADORA PÚ-
BLICA 

ADRIANA  MARCELA PEREZ MEJIA 
                

1.140.897.423  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3655 3-E 61 5814 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

CONTADOR PÚBLICO 

SERGIO ERICK PEREZ  REYES 
                

1.143.462.589  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3656 3-E 61 5815 

CONTADORA PÚ-
BLICA 

LAURA MELISSA RIOS DELGADO 
                 

1.140.882.591  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3657 3-E 61 5816 

CONTADORA PÚ-
BLICA 

LAURA VANESSA ROA ANAYA 
                

1.140.855.259  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3658 3-E 61 5817 

CONTADORA PÚ-
BLICA MARGA-

RITA PAOLA ROA ZAMBRANO 
                 

1.140.888.511  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3659 3-E 61 5818 

CONTADOR PÚBLICO 

ALVARO JUNIOR ROCHA MOLINA 
                

1.044.394.271  
JUAN DE 
ACOSTA ATLANTICO 

3660 3-E 61 5819 

CONTADORA PÚ-
BLICA 

LUISA FERNANDA RODRIGUEZ DIAZ 
                

1.140.853.797  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3661 3-E 61 5820 

CONTADOR PÚBLICO 

DANNY ENRIQUE RODRIGUEZ OSORIO 
               

1.140.862.440  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3662 3-E 61 5821 

CONTADOR PÚBLICO 

DARWING JOSE RODRIGUEZ OSORIO 
                

1.140.853.007  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3663 3-E 61 5822 

CONTADORA PÚ-
BLICA 

DANIELA  ALEJANDRA  SALGADO RIVERO  
               

1.234.090.962  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO  

3664 3-E 61 5823 

CONTADORA PÚ-
BLICA 

KIMBERLY JOHANNA SENIOR LEAL 
                

1.140.897.687  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3665 3-E 61 5824 

CONTADORA PÚ-
BLICA 

KATHERINE MILDRED SEPULVEDA BOVEA 
                

1.143.459.284  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3666 3-E 61 5825 

CONTADORA PÚ-
BLICA 

ETILVIA MORELA SIERRA MORENO 
                   

1.124.511.319  URIBIA LA GUAJIRA 

3667 3-E 61 5826 

CONTADOR PÚBLICO 

CARLOS ANDRES ZABALETA RODRIGUEZ 
                 

1.129.520.106  
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3668 3-E 61 5827 

ECONOMÍSTA 

CARLOS ANDRES CABARCAS OLAYA 1045309586 
ARROYO 
HONDO BOLIVAR 

3669 3-E 61 5828 

ECONOMÍSTA 

ANGIE PAOLA CASTRO SALINA 1234090521 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO  

3670 3-E 61 5829 

ECONOMÍSTA 

JULIO CESAR COLLAZO MEJIA 1143136149 
BARRAN-
QUILLA  ATLANTICO 

3671 3-E 62 5830 

ECONOMÍSTA 

SHIRLEY MARGARITA GUERRA  GOMEZ 1143466131 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO  

3672 3-E 62 5831 

ECONOMÍSTA 

SHAQUILL DE JESUS MARQUEZ CACERES 1143261111 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3673 3-E 62 5832 

ECONOMÍSTA 

KATIA PAOLA MARRIAGA GARCIA 1010015849 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3674 3-E 62 5833 

ECONOMÍSTA 

YAMIRIS  ESTHER NAVARRO CUETO 1143146090 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3675 3-E 62 5834 

ECONOMÍSTA 

JESUS  DAVID  RIVERA  COLINA 1042455559 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO  

3676 3-E 62 5835 

ECONOMÍSTA 

LUIS ELBERTO ROCA OROZCO 72247276 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO  

3677 3-E 62 5836 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

ECONOMÍSTA 

LINA MARCELA VASQUEZ NIGRINI 1042456886 SOLEDAD ATLANTICO 

3678 3-E 62 5837 

ECONOMÍSTA 

DANITSA PAOLA VILLALBA TURIZO 1143161449 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3679 3-E 62 5838 

TÉCNICA PROFE-
SIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

WENDY PAOLA AGAMEZ MEZA 1140903829 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3680 3-E 62 5839 

TÉCNICA PROFE-
SIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

YURBIS CAROLINA ANGULO DIAZ 1140854321 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3681 3-E 62 5840 

TÉCNICA PROFE-
SIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA MARLLY YULEY BAÑO SERRANO 1065824959 VALLEDUPAR CESAR 

3682 3-E 62 5841 

TÉCNICA PROFE-
SIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

ANGIE MILENA BAZA BULA 1001855232 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3683 3-E 62 5842 

TÉCNICO PROFE-
SIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA ABEL ANTONIO CAÑATE PACHECO 1001876543 

BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3684 3-E 62 5843 

TÉCNICA PROFE-
SIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA MARIA ALEJANDRA CHAPARRO MOLINA 1140875615 

BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3685 3-E 62 5844 

TÉCNICO PROFE-
SIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

ANDERSON DAVID COCHERO ORTEGA 1140899935 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3686 3-E 62 5845 

TÉCNICO PROFE-
SIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA BRAYAN DE JESUS CONSUEGRA NUÑEZ 1047240355 GALAPA ATLANTICO 

3687 3-E 62 5846 

TÉCNICA PROFE-
SIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA JORDANA DANIELA CORONELL ACERO  1048217948 BARANOA  ATLANTICO  

3688 3-E 62 5847 

TÉCNICA PROFE-
SIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

DANIELA ROSA DE LA HOZ LAVERDE 1234892487 SOLEDAD ATLANTICO 

3689 3-E 62 5848 

TÉCNICA PROFE-
SIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA ROSA ELVIRA DEL TORO VEGA 1007763887 

EL CARMEN 
DE BOLIVAR BOLIVAR 

3690 3-E 62 5849 

TÉCNICA PROFE-
SIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

GABRIELA   DOMINGUEZ ZAMBRANO 1143467120 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3691 3-E 62 5850 

TÉCNICO PROFE-
SIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA CARLOS  JOSE GUERRERO DAZA 1049539432 

SAN ESTANI-
SLAO BOLIVAR 

3692 3-E 62 5851 

TÉCNICA PROFE-
SIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

MARIA  JOSE  GUTIERREZ VIANA 1192794696 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3693 3-E 62 5852 

TÉCNICO PROFE-
SIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

DAYAN ENRIQUE HURTADO   1045679219 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO  

3694 3-E 62 5853 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

TÉCNICA PROFE-
SIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

MARIA JOSE IBARRA CONDE 1001063574 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3695 3-E 62 5854 

TÉCNICO PROFE-
SIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

GUILLERMO DE JESUS LOPEZ GLEN 1143129709 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3696 3-E 62 5855 

TÉCNICA PROFE-
SIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

LILIA MARCELA MALDONADO ARRIETA 1048074629 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3697 3-E 62 5856 

TÉCNICO PROFE-
SIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

JESUS MANUEL MARRIAGA MORENO 1043011509 
SABA-
NALARGA ATLANTICO 

3698 3-E 62 5857 

TÉCNICA PROFE-
SIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA ADALFI ESTER MARTINEZ ARRIETA 1127580729 

CAMPO DE 
LA CRUZ ATLANTICO 

3699 3-E 62 5858 

TÉCNICA PROFE-
SIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

WENDY LORAINE MARTINEZ SANCHEZ 1140899605 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3700 3-E 62 5859 

TÉCNICA PROFE-
SIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

DALIA VANESSA MERCADO PEREZ 1007893189 BARANOA ATLANTICO 

3701 3-E 62 5860 

TÉCNICO PROFE-
SIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

BREINER JOSE RAMIREZ OLMOS 1048220614 BARANOA ATLANTICO  

3702 3-E 62 5861 

TÉCNICA PROFE-
SIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

MARIA LUISA RUIZ MUÑOZ 1001995170 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3703 3-E 62 5862 

TÉCNICO PROFE-
SIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

JOHAN ALEJANDRO SARMIENTO RAMIREZ 1001867461 
SABA-
NALARGA ATLANTICO 

3704 3-E 62 5863 

TÉCNICA PROFE-
SIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA VALERY   SCHMALBACH LOZANO  1001850973 

BARRAN-
QUILLA  ATLANTICO  

3705 3-E 62 5864 

TÉCNICA PROFE-
SIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA ROSA MARIA TAPIAS RIVERA 1140872047 

BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3706 3-E 62 5865 

TÉCNICA PROFE-
SIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

YANILDA ESTHER TUESCA VIZCAINO 1041890078 PONEDERA ATLANTICO  

3707 3-E 63 5866 

TÉCNICA PROFE-
SIONAL EN 

OPERACIÓN 
TURÍSTICA 

NICOLL ANDREA URUETA JIMENEZ 1001867258 USIACURI ATLANTICO 

3708 3-E 63 5867 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

ANYI PAOLA ACOSTA BASTIDAS 1052704066 
TALAIGUA 
NUEVO BOLIVAR 

3709 3-E 64 5868 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

YELITZA ALEJANDRA ACUÑA MANUEL 1143164644 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3710 3-E 64 5869 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

WENDY JHOANA ANGUILA THOMAS 1048288283 MALAMBO ATLANTICO 

3711 3-E 64 5870 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

ANA KARINA AVILA VILLA 1234095664 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO  

3712 3-E 64 5871 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

YULIZA ESTHER CANTILLO BARRANCO 1140896361 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3713 3-E 64 5872 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

YENIFER   CARRILLO DE ALBA 1001993972 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3714 3-E 64 5873 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

VALERIA MARCELA CASTRO RODRIGUEZ  1143257111 
BARRAN-
QUILLA  ATLANTICO 

3715 3-E 64 5874 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

LISCATRIN PAMELA CORTES MENDOZA 1002021950 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3716 3-E 64 5875 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

ANA MARIA CURIEL ANAYA 1003178138 CAUCASIA ANTIOQUIA 

3717 3-E 64 5876 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

IRIS HELENA DIAZ  ROPERO 1140899892 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO  

3718 3-E 64 5877 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

ADRIANA MARIA FLORES LUNA 1001826024 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3719 3-E 64 5878 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

MICHELLE   GARCIA SIMANCA 1143431059 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO  

3720 3-E 64 5879 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

TATIANA ISABEL GUERRA HERNANDEZ 1143158247 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3721 3-E 64 5880 

TECNÓLOGO EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

CARLOS ARTURO HENAO SANDOVAL 1045730660 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3722 3-E 64 5881 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

MARIA  ALEJANDRA HERNANDEZ LARA 1143263829 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3723 3-E 64 5882 

TECNÓLOGO EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

YESID ENRIQUE LEGARDA PEREZ  1143134600 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3724 3-E 64 5883 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

MICHELLE MARIA LLANOS RADA 1048224311 BARANOA ATLANTICO 

3725 3-E 64 5884 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

BETSI LILIANA MARTINEZ ALGARIN 1067949969 MONTERIA CORDOBA 

3726 3-E 64 5885 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

MAYRA  ALEJANDRA MERIÑO HAZBUN 1140867192 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3727 3-E 64 5886 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

MARIA ALEJANDRA POLO CADENA 1234094830 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3728 3-E 64 5887 

TECNÓLOGO EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

DAVID   POLO 
CAN-
DANOZA 1143158778 

BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3729 3-E 64 5888 



 
         

                                                                                                                                     

Rectoría 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

KARLA PAOLA REDONDO CANTILLO 1002344589 SOLEDAD ATLANTICO 

3730 3-E 64 5889 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

ARLY MILENA RODRIGUEZ SALAS 1002025932 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3731 3-E 64 5890 

TECNÓLOGO EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

DANIEL ENRIQUE SANJUANELO RIQUETT 1140900738 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3732 3-E 64 5891 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

LAURA VANESA TORRES URDA 1104872464 TOLU SUCRE 

3733 3-E 64 5892 

TECNÓLOGA EN 
GESTIÓN TURÍSTICA 

JOSELYN IRENE TOVAR DE LA CRUZ 1143469047 
BARRAN-
QUILLA ATLANTICO 

3734 3-E 64 5893 

 

 

ARTICULO SEGUNDO: Ordénese la entrega de los Diplomas, Actas de Grado y Menciones de Honor según los 
considerandos de la presente Resolución Rectoral. 

ARTICULO TERCERO: Publíquese la presente resolución en la página web de la Universidad del Atlántico. 

 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
Dada en Puerto Colombia, a los 21 días del mes de abril del 2021. 

 

 

JOSE RODOLFO HENAO GIL 
Rector (e) 

Revisó: Jcassiani - Secretaria General 
Proyectó: Lredondo - Profesional Universitario 

  


